
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 93. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 25.02.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zvýšení úhrady za pobyt v Protialkoholní záchytné stanici Kolín 
od 01.03.2013. 

2) Návrh na oslovení firem pro zajištění poskytování poradenských služeb souvisejících 
s výběrem provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Kolína. 

3) Návrh na  odstoupení od Smlouvy o smlouvě budoucí kupní uzavřené 
dne 18.08.2011 mezi městem Kolín a společností AMESBURY - PZS s. r. o. 

4) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 
z jednání konaného dne 13.02.2013. 

5) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku. 
6) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
8) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
9) Návrh na pronájem nebytových prostor v objektu loděnice Sandberk a uzavření 

nájemní smlouvy.  
10) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců. 
11) Návrh na schválení I. rozpočtového opatření města Kolína na rok 2013. 

 
Smlouvy 

1) Servisní smlouva na zabezpečení havarijní služby (ev. č. 0083/2013) mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r. o., Klenovecká 597, 
Kolín II. 

2) Smlouva (ev. č. 0080/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství – staveb, 
pozemkových a stavebních parcel mezi městem Kolín a Klubem vodních sportů 
Kolín-Sandberk, Pískovna Sandberk, Kolín. 

3) Dodatek č. 8 (ev. č. 0077/2013) ke Smlouvě č. SWR/05/159 ze dne 28.07.2005 mezi 
městem Kolín a spol. Vera, s. r. o., Lužná 2, 160 00 Praha 6. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 980, ul. Bezručova, Kolín II, 
o velikosti 42 m2. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 13.02.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – K financování opravy havárie kanalizačního potrubí k domu č. p. 134 
v ul. Karoliny Světlé.  

2) IZ – Zhodnocení možností poskytování sociálních služeb, které jsou plánovány 
pro další období. 

 
 



 2

 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 21.02.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


